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به ناچار، تنگ کرده که ھای کارگر و زحمتکش  تودهعرصه زندگی را چندان بر ھای گذشته،  فزاينده در ماهتورم و گرانی 
با وجود اين گوش شنوايی در  اند. گستراندهر برابر مراکز و ادارات دولتی ھا آورده و د ا به خيابانھ از خانهھای خالی خود را  سفره

شرمانه در  ھای مردم، آنان آشکارا و بی . در برابر فقر گسترده اکثريت عظيم تودهشود يافت نمیميان سران و مسئولان رژيم 
ھای کارگر و زحمتکش به وضعيت  و آن گاه که توده ھای مردم مشغولند. داران به غارت و يغمای دسترنج توده ھمدستی با سرمايه

  دھند. سرکوب پاسخ میو  کنند، با تھديد معيشتی خود اعتراض می

ھايی که کارخانه را به آستانه ورشکستگی کشانده،  سازی خصوصیھا و  چپاول ،ھا اين نابرابریتپه در اعتراض به  کارگران ھفت
را ناديده گرفته و به رغم ممنوعيت اعتصاب و تظاھرات، روزھای متمادی اعتصاب امنيتی و قضايی رژيم سران تمامی تھديدات 
  د.استوار و رزمنده خود در نورديدنی ھا ھای شوش را در زير گام کردند و خيابان

  خواھند. می نان، کار، آزادی، اداره شواريی""آنان 

مختلس چپاولگر و مسئولان دولتی و امنيتی به ياری مديران  رو، از ھمين. ه استکه ارکان رژيم را به لرزه انداختای  خواسته
با تپه)  از حمايتگران کارگران ھفترا به ھمراه سپيده قليان (از جمله اسماعيل بخشی و تعدادی از نمايندگان کارگران  هشرکت شتافت

روز، اين دو ھنوز در زندان و زير فشارھای جسمی و روحی قرار دارند.  ٢١اکنون پس از گذشت ند. ا هدستگير کردضرب و شتم 
سراغ علی نجاتی، کارگر و عضو ھيئت مديره سنديکای کارگران نيشکر رفتند و او را نيز با  مأموران امنيتی بهچند روز بعد نيز 

تپه  به جرم درج اخبار کارگران ھفت را نيز عسل محمدی، فعال دانشجويیدر آستانه روز دانشجو، ضرب و شتم بازداشت کردند. 
  شان ھستند. نگران جان عزيزان ھای اين زندانيان، اکنون خانواده کردند.در تھران دستگير 

تپه اعلام ھمبستگی کرده و  در سراسر ايران، کارگران، معلمان و دانشجويان با کارگران ھفت تپه تنھا نيستند. کارگران ھفت اما
  شان بدل گشته است. "کارگر، معلم، دانشجو، اتحاد، اتحاد" به شعار مشترک

ی کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تھران و آذر، سنديکای کارگران نيشکر ھفت تپه، سنديکا ١۶روز ھا،  در ادامه اين ھمبستگی
ھای کارگری و معلمان  حومه، کانون صنفی معلمان تھران، گروه اتحاد بازنشستگان، کميته ھماھنگی برای کمک به ايجاد تشکل

آزادی  تپه و برای عدالتخواه در فراخوانی کارگران و مردم زحمتکش را به برپايی کارزاری سراسری در حمايت از کارگران ھفت
  اند. فوری و بی قيد و شرط اسماعيل بخشی، علی نجاتی وسپيده قليان، فراخوانده

خواه،  ھای آزادی کميته خارج کشور سازمان فداييان (اقليت)، ضمن حمايت از اين فراخوان، از تمامی نيروھای کمونيست، انسان
تپه و تمامی کارگران ايران  دانی و حمايت از کارگران ھفتآزادی کارگران زنکارزار خواھد به  می فعالين و ھواداران سازمان

  بپيوندند.

  ر زندانی، زندانی سياسی آزاد بايد گرددکارگ
  کارگر، معلم، دانشجو، اتحاد، اتحاد

  برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی 
  زنده باد سوسياليسم –زنده باد آزادی 

  کار، نان، آزادی، حکومت شورايی
  کميته خارج کشور سازمان فداييان (اقليت)

  ١٣٩٧آذر  ١٨

  

 و بازنشستگان در حمايت از فراخوان کارزار کارگران و معلمان
  

  زندانی سياسی، کارگر زندانی آزاد بايد گردد


